
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO ÁRIAS DE MOURA

R\lA.TENCNTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEUFAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

PORTARIA N.' 6.043/2017
De 02 de maio de 2017.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
MEMBROS PARA COMPOR A
COMISSÃO MUNICIPAL DE PROCESSO
ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR E DA
OUTRAS PROVIDENCIAL."

ANTONIO JOSE PEREIRA.
Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Prefeito

RESOLVE

Art. I' - Ficam nomeados para compor
Comissão do PAD os membros abaixo nomeados, sob a presidência do primeiro:

ELIEZER JACI DE GOES VIEIRA
Diretor do Departamento Administrativo da Saúde

ROSANGELA ASSUNÇÃO DE MEIRA
Escriturária IV
ELISA MITSUKO YAMAMOTO OLIVEIRA

Agente de Fiscalização Tributária
SHEILA DE PAULA NOGUEIRA

Encarregada de RH
OVIDIO JOSE DE GOES

Presidente do Sindicato

RG 1 5.341 .327

RG 26.156.929-6

RG 26.158.855-2

RG 48.746.134-4

RG 13.814.1 1 7

Art. 2' - A designação visa apurar f'atos

relacionados a conduta de funcionário público municipal, conforme denúncia e relatos do processos
administrativos n'. 1 1 1 8/2016, 1468/2016, 1806/2016, 3828/2016, 4387/2016 e 0231/2017, instaurado
através do Decreto n'. 3.337/2017 de 02 de maio de 2017.

sua publicação
Art. 3' - Esta Portaria entra em vigor na data de

Pilar do Sul, 02 de maio de 201 7

LÉ PEREIRANI
P Municipal

Secretário db4egócios Jurídicos e

ETANO SCADUTObILH0
Tributários

Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra.
Registrado e publicado Secretaria da

.,:.d.ç.,...
Marlene de (:árvalho G

Assistente Administrativo l
ois reabra


